Pouso Alegre, 04 de Junho de 2002.

Ofício Nº 431-A/2002

Senhor Deputado,

Em atenção à reivindicação de servidores do IMA – Instituto Mineiro de Agropecuária, os quais desempenham papel de fundamental importância para o incremento das exportações dos produtos da bovinocultura e levando-se em conta a crescente evolução do Estado no setor, venho solicitar o empenho de V.Exa. para com os mesmos, visando a consecução do Plano de Cargos e Carreiras do IMA, cujo processo para a implantação encontra-se na Comissão de Justiça e Redação desse Parlamento para apreciação e votação da indigitada matéria.

Certo de poder contar com o elevado espírito público que norteia as ações de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para renovar os meus protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador Miguel Simião Pereira

Líder do PMDB na Câmara Municipal

Exmo. Sr.

Geraldo Rezende

Deputado Estadual (Presidente da Comissão de Justiça e Redação)

Belo Horizonte -MG

PAGE